編號 標案名稱 服務範圍 投標家數 得標廠商 訂約日期 履約日期 工程契約金額(千元) 委託件數 委託工程名稱 委託金額(元) 已委託比例 備註

1

新社區中和里抽藤坑農

村漫遊廊道營造工程暨

臺中市新社區等7行政區

農村營造建設與農路改

善工程委託設計及監造

技術服務

臺中市7行政區(新社

區、東勢區、和平區、

太平區、霧峰區、豐原

區、石岡區)

1 鼎晟工程顧問有限公司 113.02.15 113.02.15~114.12.31 30,000 1 1. 新社區中和里抽藤坑農村漫遊廊道營造工程 12,000,000 40%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

大全技術顧問有限公司 113.01.08 112.12.27~114.11.20 50,000 1 1. 沙河溪金沙橋上游野溪整治四期工程 20,000,000 40%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    ■其他：單件工程分派金額較高(沙河溪金沙橋上游野

溪整治四期工程)，決標金額未超過契約金額，後續派案

將分派他家顧問公司優先辦理。

2. 其他補充說明：

新禹工程技術顧問有限

公司
113.01.08 112.12.27~114.11.20 50,000 2

1. 石角小段2534等地號野溪治理工程

2. 北屯區大坑福德祠附近坑溝整治工程
7,500,000 15%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

德眾技術顧問有限公司 113.01.08 112.12.27~114.11.20 50,000 2
1. 新社區番社嶺坑溝整治二期工程

2. 113年度臺中定期預約緊急處理與維護工程
9,500,000 19%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

山林技術顧問有限公司 113.01.08 112.12.27~114.11.20 50,000 1 1. 效力坑溪下店旁整治二期工程 7,000,000 14%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

程泰工程技術顧問有限

公司
113.01.08 112.12.27~114.11.20 50,000 2

1. 高埔村1069-5及1065等地號野溪整治二期工程

2. 東勢林場水土保持戶外教室環境教育場域六期工程
21,500,000 43%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    ■其他：單件工程分派金額較高(高埔村1069-5及

1065等地號野溪整治二期工程)，決標金額未超過契約

金額，後續派案將分派他家顧問公司優先辦理。

2. 其他補充說明：

聖澤技術顧問有限公司 113.01.08 112.12.27~114.11.20 50,000 2
1. 南窩內橋上游野溪支線坑溝整治工程

2. 113年度苗栗定期預約緊急處理與維護工程
10,000,000 20%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

亞際工程技術顧問有限

公司
113.01.08 112.12.27~114.11.20 50,000 1

1. 南港溪上游九車籠二寮坑道路(苗14線9.5k)旁野溪治

理工程
7,000,000 14%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

永達技術顧問有限公司 113.01.08 112.12.27~114.11.20 50,000 1 1. 三湖村西三湖苗33附近野溪整治工程 5,000,000 10%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

113年度農村發展及水土保持署臺中分署委託設計及監造技術服務契約公開資訊(僅履約中)
統計至：113/05/01止

4

113-114年度臺中地區

霧峰區等6個行政區暨苗

栗地區三義鄉等18鄉鎮

水土保持工作委託設計

及監造技術服務

臺中地區(新社區、太平

區、霧峰區、東勢區、

豐原區、沙鹿區)及苗栗

地區(泰安鄉、南庄鄉、

三灣鄉、頭份市、竹南

鎮、造橋鄉、頭屋鄉、

獅潭鄉、公館鄉、苗栗

市、西湖鄉、通霄鎮、

苑裡鎮、三義鄉、大湖

鄉、卓蘭鎮、銅鑼鄉及

後龍鎮等18鄉鎮)及機關

指定之區域

13

2

113-114年度苗栗地區

通霄鎮等6鄉鎮暨臺中地

區豐原區等15行政區水

土保持工作委託設計及

監造技術服務

臺中地區(新社區、和平

區(含梨山)、太平區、霧

峰區、東勢區、沙鹿

區、石岡區、后里區、

北屯區、清水區、大雅

區、豐原區、潭子區、

外埔區、大肚區等地區)

及苗栗地區(三義鄉、大

湖鄉、卓蘭鎮、銅鑼

鄉、通霄鎮、苑裡鎮6鄉

鎮)及機關指定之區域

10

3

113-114年度苗栗地區

南庄鄉等12鄉鎮暨臺中

地區豐原區等10行政區

水土保持工作委託設計

及監造技術服務

臺中地區(新社區、和平

區(含梨山)、太平區、霧

峰區、北屯區、東勢

區、神岡區、石岡區)及

苗栗地區(苗栗地區(泰安

鄉、南庄鄉、三灣鄉、

頭份市、竹南鎮、造橋

鄉、頭屋鄉、獅潭鄉、

公館鄉、苗栗市、西湖

鄉及後龍鎮))及機關指定

之區域

12

尚強技術顧問有限公司 113.01.08 112.12.27~114.11.20 50,000 2
1. 福龍里12鄰北勢窩段野溪整治二期工程

2. 新社種苗場金字塔溫室旁滯洪農塘二期工程
10,500,000 21%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

鋒璟工程顧問企業股份

有限公司
112.04.06 112.03.24~113.12.31 50,000 5

1. 新開村5鄰老官道支線、9鄰關刀山道支線及薑麻園聖

衡宮周邊水果廊道社區農路改善工程

2. 義和村小埤潭周邊、義林道支線、文山道支線及大寮

村14鄰義寮道支線社區農路改善工程

3. 士林村1號農路支線社區農路改善工程

4. 中士蘇魯山坡地農路改善工程

5. 士林一號農路改善二期工程

35,687,424 71%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

浦騰工程顧問有限公司 112.04.06 112.03.24~113.12.31 50,000 8

1. 六分里水頭一路380巷、綠廊0K+600周邊及永豐里六

分路515巷等社區農路改善工程

2. 苗栗縣大湖鄉武榮村8鄰民生道路改善工程

3. 八卦村4鄰山坡地農路改善工程

4. 大安4號山坡地農路改善工程

5. 后里區圳寮路33巷旁農路改善工程

6. 大甲孟春平地農路改善工程

7. 農苗泰212及延伸段社區農路改善工程

8. 清興山坡地社區農路改善工程

39,097,336 78%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

山林技術顧問有限公司 112.04.06 112.03.24~113.12.31 50,000 10

1. 文正段255地號社區農路及周邊安全排水環境改善工

程

2. 德利社區農路改善工程

3. 三義鄉雙連潭段社區農路改善工程

4. 三義鄉勝興村10鄰社區農路改善工程

5. 造橋村東坑社區農路改善工程

6. 朝陽村11鄰社區農路改善工程

7. 仁德巷支線社區農路改善工程

8. 圳頭幹141電桿旁、城南里活動中心及福龍6鄰農路改

善工程

9. 栗林村13鄰山坡地農路二期改善工程

10. 頭屋鄉獅潭村社區農路改善工程

34,239,519 68%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

亞際工程技術顧問有限

公司
112.04.06 112.03.24~113.12.31 50,000 5

1. 盛隆2鄰、13鄰及新隆18鄰社區農路改善工程

2. 生多所烏石坑中心內滯洪農塘改善工程

3. 農苗庄025農路改善工程

4. 三灣鄉農苗灣016農路改善工程

5. 東河12鄰橫屏背社區農路改善工程

35,290,018 71%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

程泰工程技術顧問有限

公司
112.04.06 112.03.24~113.12.31 50,000 10

1. 雙潭村10鄰社區農路改善工程

2. 農苗大026支線社區農路改善工程

3. 五窯坑農路改善工程

4. 臺中市東勢區新城街108巷農路改善工程

5. 坪林里流壁下農路改善工程

6. 農苗獅208延伸支線農路改善工程

7. 新社區中和街山腳巷農路改善工程

8. 農中甲204及幸福里等三處農路改善工程

9. 西湖鄉四湖村8鄰社區農路改善工程

10. 勝興村12鄰社區農路改善工程

35,127,822 70%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

永達技術顧問有限公司 112.04.06 112.03.24~113.12.31 50,000 10

1. 大寮村南湖溪旁大窩橋至法寶寺段及水頭寮道支線社

區農路改善工程

2. 海風里海風三街社區農路改善工程

3. 農苗大021支線社區農路改善工程

4. 中坑巷社區農路改善工程

5. 公館鄉仁安村15鄰農路改善工程

6. 中興農路二期改善工程

7. 橫坑巷97號旁農路改善工程

8. 永興村六份農路改善工程

9. 通灣農苗通006農路改善工程

10. 三義鄉龍騰村農苗義17社區農路改善工程

33,143,046 66%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

6

112-113年度臺中市及

苗栗縣農路與農塘等水

土保持相關計畫工程委

託設計及監造技術服務B

臺中市及苗栗縣及機關

指定之地區
11

4

113-114年度臺中地區

霧峰區等6個行政區暨苗

栗地區三義鄉等18鄉鎮

水土保持工作委託設計

及監造技術服務

臺中地區(新社區、太平

區、霧峰區、東勢區、

豐原區、沙鹿區)及苗栗

地區(泰安鄉、南庄鄉、

三灣鄉、頭份市、竹南

鎮、造橋鄉、頭屋鄉、

獅潭鄉、公館鄉、苗栗

市、西湖鄉、通霄鎮、

苑裡鎮、三義鄉、大湖

鄉、卓蘭鎮、銅鑼鄉及

後龍鎮等18鄉鎮)及機關

指定之區域

13

5

112-113年度臺中市及

苗栗縣農路與農塘等水

土保持相關計畫工程委

託設計及監造技術服務A

臺中市及苗栗縣及機關

指定之地區
11

森堡工程技術顧問有限

公司
112.04.06 112.03.24~113.12.31 50,000 7

1. 仁安村6鄰8鄰10鄰11鄰社區農路改善工程

2. 溪洲里北勢溪及水尾里成功國小旁社區農路改善工程

3. 農中太032大湖桶社區農路改善三期工程

4. 黃竹里金獅農路改善工程

5. 農中和007農路下邊坡安全改善工程

6. 農苗公019社區農路改善工程

7. 苗栗縣苑裡鎮蕉埔里8鄰、10鄰社區農路改善工程

38,468,315 77%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

佳綸工程顧問有限公司 112.04.06 112.03.24~113.12.31 50,000 8

1. 新店村大東勢橫坑、三份、小東勢溪旁社區農路改善

工程

2. 坪林里雙連12鄰及18鄰社區農路改善工程

3. 大湖鄉武榮村5鄰社區農路改善工程

4. 峰谷路208巷社區農路改善工程

5. 中心瓏步道旁社區農路改善工程

6. 下大窩農路及支線改善工程

7. 平等里環山段山坡地農路改善工程

8. 農中清007支線及吳厝里吳厝六街農路改善工程

40,571,651 81%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

山河工程顧問有限公司 112.04.06 112.03.24~113.12.31 50,000 11

1. 永和村九份寮社區農路改善工程

2. 金獅村9鄰社區農路改善工程

3. 農苗苑203及支線社區農路改善工程

4. 車坪塯山坡地社區農路改善工程

5. 農苗通032支線農路改善工程

6. 通霄圳頭8鄰農路改善二期工程

7. 農中豐002北坑一巷農路改善工程

8. 外埔區水美南段932地號及大甲區農中甲203支線、幸

福里農路改善工程

9. 農中后007支線及農中后006支線農路改善工程

10. 雪山1號支線社區農路改善工程

11. 苗栗縣南庄鄉獅山藤坪社區農路改善工程

35,518,105 71%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

8

112-113年度臺中市及

苗栗縣農村風貌營造工

程委託測設監造技術服

務A

臺中市、苗栗縣地區及

機關指定之地區。
1 聖澤技術顧問有限公司 112.04.25 112.04.25~113.12.31 69,000 8

1. 后里區鳳凰山步道串聯環境改善工程

2. 農中后007支線及農中后013支線農路改善工程

3. 三義鄉雙潭村青年藝術文化聚落環境營造工程

4. 三灣鄉永和村食農環教場域環境改善工程

5. 後龍鎮秀水里武德宮周邊改善工程

6. 大安區松雅里保安宮周邊環境改善工程

7. 大安區海墘社區農村青年產業推廣暨濱海農遊旅服中

心營造工程

8. 苑裡鎮苑坑里2鄰周邊環境改善工程

36,284,753 53%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

禹安工程顧問股份有限

公司
112.05.03 112.05.03~113.12.31 69,000 4

1. 豐原區公老坪里山漫遊及抽水小屋改善工程

2. 西湖鄉旅客服務中心周邊環境改善工程

3. 通霄鎮福興里4鄰休憩小徑改善工程

4. 造橋鄉平興村大埤周邊多元空間環境改善工程

20,268,174 29%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：1.原派案差距為10%，因農苗公009

社區農路改善工程(113-RCFR-05-2-026)-用地無法取得

，工程取消。導致比例差異過大。 2.禹安公司因暫無人

力承接新案件，113/3/7來文惠請本分署暫緩派遣新案

件。

亞際工程技術顧問有限

公司
112.05.03 112.05.03~113.12.31 69,000 7

1. 東勢區中嵙里梨之鄉旅服中心周邊環境改善工程

2. 太平區聖和里多元產業農遊環境改善工程

3. 獅潭鄉新店村里山路廊建構工程

4. 公館鄉仁安村周邊步道改善工程

5. 三義鄉雙潭村7鄰農遊環境改善工程

6. 苑裡鎮西平里出水社區親子公園周邊環境改善工程

7. 泰安鄉士林村國小文化場域周邊環境改善工程

35,000,978 51%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

10

四角林野溪整治工程暨

臺中新社等7行政區水土

保持工作委託設計及監

造技術服務(2年期)

四角林野溪整治二期工

程、臺中市新社區及其

他機關指定之區域。

2
亞際工程技術顧問有限

公司
112.05.29 112.05.29~114.03.31 49,000 2

1. 四角林野溪整治二期工程

2. 田寮坑野溪整治工程
22,000,000 45%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

9

112-113年度臺中市及

苗栗縣農村風貌營造工

程委託測設監造技術服

務B

臺中市、苗栗縣地區及

機關指定之地區。
3

7

112-113年度臺中市及

苗栗縣農路與農塘等水

土保持相關計畫工程委

託設計及監造技術服務C

臺中市及苗栗縣及機關

指定之地區
11

11

南勢溪千葉橋下游野溪

整治二期工程暨臺中新

社等7行政區水土保持工

作委託設計及監造技術

服務(2年期)

南勢溪千葉橋下游野溪

整治二期工程、臺中市

新社區及其他機關指定

之區域。

1 山河工程顧問有限公司 112.05.29 112.05.29~114.03.31 49,000 2
1. 蕉埔里大埔北段534地號農塘改善工程

2. 南勢溪千葉橋下游野溪整治二期工程
31,452,970 64%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

將暐工程技術顧問有限

公司
111.09.19 111.09.13~113.07.31 46,000 1

1. 東勢區麻竹坑T002大規模崩塌潛勢區邊坡穩定三期工

程
5,574,173 12%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

閎億工程顧問有限公司 111.09.19 111.09.13~113.07.31 46,000 2
1. 梨山松柏地區排水改善二期工程

2. 梨山台7甲線73K下邊坡排水整治工程
13,450,032 29%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

亞際工程技術顧問有限

公司
111.09.02 111.09.02~113.09.30 46,000 10

1. 草湖溪糖部野溪整治二期工程

2. 黃竹里黃竹段595地號排水改善工程

3. 霧峰區暗坑段37號坑溝整治工程

4. 北屯區清水巷天福橋上游坑溝整治工程

5. 太平區黃竹段349號坑溝整治工程

6. 崑南安全排水工程

7. 北田路中坑巷野溪整治三期工程

8. 霧峰區北溝小段1-3475號附近坑溝整治工程

9. 太平區黃竹段338地號坑溝整治工程

10. 松鶴比漾野溪整治三期工程

39,253,216 85%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

尚強技術顧問有限公司 111.09.02 111.09.02~113.09.30 46,000 11

1. 太平區頭汴坑段264-40等地號旁野溪(中市DF089)整

治四期工程

2. 太平區黃竹小段17-1192地號附近蝕溝整治工程

3. 新社區三友部段544號坑溝整治工程

4. 霧峰區象鼻坑81號坑溝整治工程

5. 霧峰區北坑南橋上游坑溝整治工程

6. 霧峰區北溝5-709號坑溝整治工程

7. 霧峰區桐林里正義橋上游坑溝整治工程

8. 霧峰區暗坑434號坑溝整治工程

9. 霧峰區北坑巷888號坑溝整治工程

10. 太平區頭汴坑段111地號附近坑溝整治工程

11. 北屯區青山巷坑溝整治工程

38,097,399 83%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

山河工程顧問有限公司 111.09.02 111.09.02~113.09.30 46,000 10

1. 太平區竹村段416地號野溪整治工程

2. 草湖溪黃竹坑小段上游坑溝整治二期工程

3. 太平區淨德段277號坑溝整治二期工程

4. 北屯區濁水巷彰龍橋上游坑溝整治工程

5. 北屯區光西巷坑溝整治二期工程

6. 霧峰區萬斗六段乾溪支流整治工程

7. 北屯區大湖巷九龍坑野溪整治工程

8. 新社區福興里三友部段51地號旁野溪整治工程

9. 新社福興上水底寮段坑溝整治二期工程

10. 北屯區大湖巷九龍坑野溪整治工程

40,580,867 88%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    ■其他：單件工程分派金額過高(112年中苗地區緩衝

林帶植生與維護工程)，單案因有延續性及政策考量，特

指派該案，後續派案將分派他家顧問公司優先辦理。

2. 其他補充說明：

山林技術顧問有限公司 111.09.02 111.09.02~113.09.30 46,000 8

1. 大湖南湖段1330-517地號旁坑溝整治工程

2. 勝興村2鄰9號旁野溪整治工程

3. 通霄福龍6鄰畚箕窩野溪整治工程

4. 銅鑼鄉新雞隆段1772-12等地號野溪整治工程

5. 老庄里17鄰安全排水工程

6. 大湖東功橋上游野溪整治 二期工程

7. 復興二橋上下游野溪整治工 程

8. 平興村大埤滯洪農塘周邊野溪整治工程

43,400,000 94%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

13

112-113年度臺中地區

新社區等7行政區水土保

持工作委託設計及監造

技術服務

臺中地區(新社區、和平

區、太平區、霧峰區、

北屯區、西屯區、南屯

區等地區，含大梨山地

區，即梨山、松茂、環

山、新嘉陽等地區)

12

14

112-113年度苗栗地區

三義鄉等6鄉鎮暨臺中地

區豐原區等17行政區水

土保持工作委託設計及

監造技術服務

苗栗臺中地區(苗栗縣：

三義鄉、大湖鄉、卓蘭

鎮、銅鑼鄉、通霄鎮、

苑裡鎮及臺中市：豐原

區、石岡區、東勢區、

潭子區、神岡區、外埔

區、后里區、大雅區、

大安區、大甲區、清水

區、沙鹿區、梧棲區、

龍井區、大肚區、大里

區及烏日區)

14

12

112-113年度大規模崩

塌潛勢區水土保持工作

委託設計及監造技術服

務

臺中市和平區、臺中市

東勢區、苗栗縣泰安

鄉、苗栗縣卓蘭鎮

2

森堡工程技術顧問有限

公司
111.09.02 111.09.02~113.09.30 46,000 9

1. 通霄圳頭圳城橋下游野溪整治工程

2. 通霄鎮圳頭里212及254地號旁野溪整治工程

3. 苑裡坑段207、9004-1等地號旁野溪災害防治工程

4. 福興里7鄰野溪整治工程

5. 通霄內湖里湖內段984地號排水改善工程

6. 竹頭湖野溪整治二期工程

7. 苑裡大埔北段533、536等2筆土地旁坑溝災害防治二

期工程

8. 大湖鄉四寮坪野溪整治三期 工程

9. 福龍9鄰野溪整治工程

42,100,000 92%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

德眾工程顧問股份有限

公司
111.09.02 111.09.02~113.09.30 46,000 10

1. 蕉埔里5鄰野溪整治工程

2. 殺牛窩坑溝野溪整治工程

3. 圳頭5鄰竹坑口橋上游野溪整治二期工程

4. 茄苳坑橋下游野溪整治工程

5. 卓蘭坪林里大坪林1807-2地號旁坑溝整治工程

6. 龍騰村魚藤坪段野溪整治工程

7. 盛隆5鄰茄苳坑野溪上游整治三期工程

8. 苑裡鎮水坡里苑裡溪上游 野溪治理工程

9. 潭子區新田段125地號旁坑溝整治工程

10. 通霄鎮福源里4鄰野溪整治三期工程

43,300,000 94%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

鋒璟工程顧問企業股份

有限公司
111.09.02 111.09.02~113.09.30 46,000 8

1. 南勢里八甲橋上游野溪整治工程

2. 霧峰區北坑溪青豐橋上游護岸加強工程

3. 高埔村高埔段1069-5及1065等地號野溪整治工程

4. 西湖鄉下埔村9鄰農塘及坑溝改善工程

5. 高埔村3鄰野溪治理工程

6. 公館鄉大坑12鄰坑溝整治三期工程

7. 苗栗縣獅潭鄉新豐村八角林段219-7地號野溪治理工

程

8. 梅園段1228地號旁野溪整治工程

44,366,949 96%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    ■委託案件單件工程金額較高

    ■其他：件工程分派金額過高(西湖鄉下埔村9鄰農塘

改善工程)，單案原預算700萬，後調整為1000萬。未來

結算金額不超過預決標金額。

2. 其他補充說明：

奕僑工程顧問有限公司 111.09.02 111.09.02~113.09.30 46,000 8

1. 飛鳳129號宅邊野溪整治二期工程

2. 113年度中苗地區滯洪農塘改善維護暨韌性坡地營造

開口工程

3. 南勢溪千葉橋下游野溪整治工程

4. 南江村北獅里興段獅頭驛小段226-5地號內野溪治理

工程

5. 老田寮溪濫坑支流野溪治理工程

6. 泰安鄉八卦部落野溪整治工程

7. 頂寮村崁頂寮段183地號旁野溪治理工程

8. 四湖村瑞湖國小旁野溪整治工程

43,715,645 95%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

永達技術顧問有限公司 111.09.02 111.09.02~113.09.30 46,000 8

1. 泰安鄉麻必浩段1211地號旁坑溝整治工程

2. 慶華段290-2、291地號旁野溪整治工程

3. 三灣大河底錫隘野溪整治二期工程

4. 造橋鄉平興村3鄰牛寮坑野溪治理工程

5. 霧峰區乾溪423號奉母堂旁坑溝整治工程

6. 北河村北河段637-2地號排水改善工程

7. 北河村糯米橋上游野溪治理工程

8. 大湖鄉南湖溪上游野溪整治工程

40,300,000 88%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

15

112-113年度苗栗地區

泰安鄉等12鄉鎮市水土

保持工作委託設計及監

造技術服務

苗栗地區(泰安鄉、南庄

鄉、三灣鄉、頭份市、

竹南鎮、造橋鄉、頭屋

鄉、獅潭鄉、公館鄉、

苗栗市、西湖鄉及後龍

鎮)

14

14

112-113年度苗栗地區

三義鄉等6鄉鎮暨臺中地

區豐原區等17行政區水

土保持工作委託設計及

監造技術服務

苗栗臺中地區(苗栗縣：

三義鄉、大湖鄉、卓蘭

鎮、銅鑼鄉、通霄鎮、

苑裡鎮及臺中市：豐原

區、石岡區、東勢區、

潭子區、神岡區、外埔

區、后里區、大雅區、

大安區、大甲區、清水

區、沙鹿區、梧棲區、

龍井區、大肚區、大里

區及烏日區)

14